
2020/8/21 云南省政府采购系统

file:///C:/Users/Administrator/Desktop/国道G326和G324线PPP项目社会资本方采购中标结果公示.mht 1/1

云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路及配套设施工程
建设政府和社会资本合作（PPP）项目社会资本方采购 中标结果公示

2020-08-19 来源： 云南省政府采购网 【显示公告正文】

公告概要

公告信息：

采购项目名称
云南省昆明市石林彝族自治县国道G326和G324线石林县城过境公路及配套设施工
程建设政府和社会资本合作（PPP）项目社会资本方采购

采购单位 石林彝族自治县交通运输局

行政区域 昆明市 公告时间 2020-08-19

本项目招标公告日期 2020-03-30 中标日期 2020-08-19

中标供应商 云南建设基础设施投资股份有限公司||云南省建设投资控股集团有限公司;

总中标金额 ￥167554.59 万元（人民币）

联系人及联系方式：

项目联系人 徐立德

项目联系电话 0871-67796580

采购单位 石林彝族自治县交通运输局

采购单位地址 石林彝族自治县阿诗玛东路147号

采购单位联系方式 0871-67796580

代理机构名称 北京求实工程管理有限公司

代理机构地址 昆明市西山区润城第一大道5栋12楼

代理机构联系方式 0871-68375449-602、15198793854

文件类别 文件名称 上传时间 操作

主办单位：云南省财政厅，备案：滇ICP备05004092号

系统操作及业务咨询电话：0871-63611953、18887127413（座机）、18887128494（座机），网站技术支持：东软集团股份有限公司

采购人法律及政策咨询电话：0871-63956099（云南省财政厅政府采购管理处），地址：昆明市五华区华山南路130号4006-4009室，邮编：650021

本网站建议使用360浏览器（极速模式）、火狐浏览器、谷歌浏览器


